

Grundejerforening Blangstedgaard

Referat af bestyrelsesmøde d. 8. juni 2011

Deltagere: Ruth Fryndt, Preben Apager, Eva Jensen, Brian Lund Hansen, Lee Pointing

### **Ad. 1. Referat fra sidste møded. 4. april 2011**

Referat godkendt og underskrevet.

### **2. Orientering fra formanden** ved Preben

Preben meddelte at han ikke længere var valgt som repræsentant for Kristiansdal og derfor ikke længere kan vælges til en kommende bestyrelse. Prebens deltagelse i repræsentantskabsmøde d. 20. juni bliver derfor hans sidste opgave som formanden.

Preben opfordrede til, at der afholdes en ”åbning seance” for at markere at fitness redskaberne nu var etableret. Eva tog bolden op.

### **3. Orientering fra kasserer** ved Martin

Årsrapport (regnskabet) var modtaget fra revisoren og blev underskrevet af bestyrelsen.

Ruth ytrede kritik af, at salget af skurerne endnu ikke var effektueret. Martin orienterede om at forholdene er tæt på at være i orden.

### **4. Orientering om de grønne områder** ved Eva

Wildmandsbanen er etableret

Fitness redskaber er etableret

Birkely er i gang med græsslåning. Eva hører om vi kan få nøglerne til skraldspandene ved legepladserne fra Birkely.

Oversigtskortet med nummerering af beplantningsfelter er lavet.

### **5. Område generalforsamlinger**

Områderne 1,2,4 og 7 har afholdt ”områdegeneralforsamlinger” jf. vedtægterne.

Der er indsendt referater fra område 1, 4 og 7.

Igen i år er det beklageligt at hverken Kollegiet eller de private udlejere har afholdt generalforsamlinger eller valgt repræsentanter til repræsentantskabsmødet.

### **6. Repræsentantskabsmøde d. 20. juni**

Datoen for Repræsentantskabsmøde er annonceret via referatet af d. 4. april 2011 og publiceret ligeledes på [www.blangstedgaard.dk](http://www.blangstedgaard.dk). Formalia for indkaldelsen er derfor overholdt. Desuden er datoen bekendtgjort ved alle afholdte områdegeneralforsamlinger.

Lee aftaler lokaler og forplejning med Hans.

Lee udsender dagsorden til repræsentantskabsmøde til repræsentanterne som er valgt ved områdegeneralforsamlingen, samt nuværende bestyrelse.

### **8. Eventuelt**

Brian meddelte at han ikke længere var repræsentant for OSFB og derfor udtræder af bestyrelsen. Idet han ikke har mulighed for at deltage d. 20. juni er bestyrelsesmødet hans sidste optræden.

Ruth opfordrede til, at besøge andre steder hvor der er etableret nedgravet affaldsordninger.

Lee gjorde opmærksom på, at der fortsat er flere punkter der skal rettes på [www.blangstedgaard.dk](http://www.blangstedgaard.dk) Siden SKAL være upolitisk hvis den skal afspejle grundejerforeningens synspunkter. Ruth snakker med Helle om rettelserne.

Referent: Lee